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27 -28 НОЯБРЯ 2021 ГОДА г. МОСКВА

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БАТМАНОВА Ульяна 27.06.2006 0 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
2 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 537 КМС МГФСО Мельник Г.Н.
3 ВАРГИНА Софья 11.01.2005 170 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
4 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 489 II СШОР №44 Виноградов А.В.
5 ВОРМАН Анна 14.12.2004 3 б/р СШОР №44 Бочкарева В.И.
6 ГЕРГЕРТ Олеся 11.11.2004 238 II СШОР №44 Виноградов А.В.
7 ДАВЫДОВА Валерия 18.01.2007 188 II СШОР №44 Славнов А.Н.
8 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 649 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
9 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 352 II МГФСО Тимофеева Р.А.

10 ЗАХАРОВА Дарья 29.09.2006 97 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
11 ИМАМЕТДИНОВА Алина 18.12.2005 4 3 юн. МГФСО Тимофеева Е.А.
12 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 218 II МГФСО Крутова М.Е.
13 КАСТКО Виктория 10.05.2005 95 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
14 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 244 II СШОР №44 Славнов А.Н.
15 КУЗНЕЦОВА Вера 05.04.2006 168 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
16 КУЗНЕЦОВА Полина 05.04.2006 188 III МГФСО Мельник Г.Н.
17 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 871 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
18 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 669 МС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
19 МИЛЛИОНКОВА Мария 10.03.2004 301 I МГФСО Тимофеева Р.А.
20 МИРОПОЛЬСКАЯ Ксения 13.01.2004 194 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
21 ОШКУКОВА Софья 28.09.2008 167 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
22 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 337 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
23 ПРОТАСОВА Анна 21.07.2006 167 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
24 ПЧЕЛКИНА Софья 21.06.2009 212 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
25 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 877 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
26 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 557 I МГФСО Тимофеева Р.А.
27 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 482 КМС СШОР "Метеор" Лошкарева Н.Г., Пименов А.Ю.
28 САХАРУК Ольга 16.06.2008 347 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
29 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 284 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
30 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 931 КМС МГФСО Спиридонов В.В.
31 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 517 I МГФСО Тимофеева Р.А.
32 ШАКИРОВА Динара 18.08.2006 201 III МГФСО Тимофеева Р.А.
33 ШИШКОВА Елизавета 30.10.2006 197 III МГФСО Спиридонов В.В.
34 ШЛЫКОВА Алена 05.04.2003 478 КМС СК "Олимпия" Ступаченко Л.Н.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й
ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. 
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ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

СЯСЬКО Мария 1 1 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КОСЦОВА Ульяна 1 2 2 2  
СШОР №44

ИМАМЕТДИНОВА Алина 1 1 1 2  
МГФСО

ВОРМАН Анна 1 1 1 1  
СШОР №44

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

МИЛЛИОНКОВА Мария 1 1 2 2  
МГФСО

ГЕРГЕРТ Олеся 1 2 2 2  
СШОР №44

КАСТКО Виктория 1 1 1 2  
МГФСО

БАТМАНОВА Ульяна 1 1 1 1  
МГФСО

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

ПЕТРИЧЕНКО Александра 1 2 2   
СШОР №74

КАРАСЕВА Ксения 1 1 2   
МГФСО

КУЗНЕЦОВА Вера 1 1 1   
МГФСО

     

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 1 2 2   
#ССЫЛКА!

САХАРУК Ольга 2 2 2   
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ШАКИРОВА Динара 1 1 2   
МГФСО

ЗАХАРОВА Дарья 1 1 1   
МГФСО

     

     

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович
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КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

ДЕРЗКОВА Анастасия 1 2 2   
МГФСО

ПЧЕЛКИНА Софья 1 1 1   
МГФСО

ОШКУКОВА Софья 1 1 2   
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

ШЛЫКОВА Алена 1 2 2   
СК "Олимпия"

ШИШКОВА Елизавета 1 1 1   
МГФСО

ВАРГИНА Софья 1 1 2   
МГФСО

     

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

САВЧЕНКОВА Дарья 1 2 2   
СШОР "Метеор"

МИРОПОЛЬСКАЯ Ксения 1 1 1   
МГФСО

ПРОТАСОВА Анна 1 1 2   
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

     

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

ВИНОГРАДОВА Мария 1 2 2   
СШОР №44

КУЗНЕЦОВА Полина 1 1 1   
МГФСО

ДАВЫДОВА Валерия 1 1 2   
СШОР №44

     

     

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович
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КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

0 : 3 10, 5, 7 5, 6, 6

#ССЫЛКА!

352

1 2 3 4 5 6

6

1

2 5 2

1 6
11, 4, 12 8, 6, 2 5, 5, 5

4

4 4 3

3 3

0 : 3

0 : 3 0 : 3 4, 7, 9

5

1

2 5 2

1 6

0 : 3 9, 7, 4 7, 7, 4

6

5

4

4 4 3

3 3
0 : 3 0 : 3

2 5 2

1 6
6, -5, 5, 7 3, 6, 6 8, 2, -6, 6

1 : 3 6, -10, 11, 6 4, 5, 9

1

4

4 4 3

3 3

1 2 3 4 5 6

6

0 : 3 1 : 3

5

1

2 5 2

1 6

1 : 3 2, 8, 8 -10, -10, 9, 5, 6

4 4 3

3 3
0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 : 3 2 : 3 11, 2, 10

188

188

6

5

212

167

#ССЫЛКА!

478

197

170

#ССЫЛКА!

482

194

167

#ССЫЛКА!



ТАРАСОВА Мария МГФСО

3 - 0  (8, 9, 8)
1 ТАРАСОВА Мария МГФСО

ВИНОГРАДОВА Мария СШОР №44 3 - 1  (6, -8, 8, 8)
9 ТАРАСОВА Мария МГФСО

САВЧЕНКОВА Дарья СШОР "Метеор"

2 ДЕНИСОВА Таисия МССУОР №1

3 - 1  (5, 7, -8, 4)
ДЕНИСОВА Таисия МССУОР №1 3 - 1  (-7, 4, 9, 14)

13 ТАРАСОВА Мария МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

3 - 1  (7, -9, 9, 7)
3 САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

ПЕТРИЧЕНКО Александра СШОР №74

10 САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

ГЕРГЕРТ Олеся СШОР №44 3 - 1  (-11, 8, 8, 7)

4 ГЕРГЕРТ Олеся СШОР №4 4

3 - 2  (-9, 7, 10, -10, 8)
САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1 3 - 2  (-7, -9, 10, 7, 10) 15
3 - 0  (5, 11, 7)

5 ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

ДЕРЗКОВА Анастасия МГФСО 3 - 1  (7, -9, 5, 2)
11 ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

КОСЦОВА Ульяна СШОР №44

6 БЕСЕДИНА Ариана МГФСО

3 - 1  (-6, 6, 9, 5)
БЕСЕДИНА Ариана МГФСО

ПЯТЕРИКОВА Анна ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

ЧЕРНОВА Юлия МГФСО 14 3 - 2  (-4, -8, 8, 8, 6)
3 - 0  (1, 4, 8)

7 ЧЕРНОВА Юлия МГФСО

ШЛЫКОВА Алена СК  "Олимпия"

12 ПЯТЕРИКОВА Анна ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

МАКУРИНА Анастасия МГФСО 3 - 1  (4, -6, 8, 8)

8 ПЯТЕРИКОВА Анна ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

3 - 0  (6, 4, 5)
ПЯТЕРИКОВА Анна ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

27 -28 НОЯБРЯ 2021 ГОДА г. МОСКВА
ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. 

Финал  (1-16 место)
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Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

27 -28 НОЯБРЯ 2021 ГОДА г. МОСКВА
ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. 

Финал  (1-16 место)

 

САВОСТЬЯНОВА Екатерина

3 - 1  (-7, 8, 9, 6)
ЧЕРНОВА Юлия

ВИНОГРАДОВА Мария ВИНОГРАДОВА Мария
- ЧЕРНОВА Юлия

ЧЕРНОВА Юлия 3 - 1  (4, -6, 10, 5) 3 МЕСТО

3 - 0  (11, 2, 9)
ПЕТРИЧЕНКО Александра САХАРУК Ольга

-

ЧЕРНОВА Юлия
САВЧЕНКОВА Дарья 3 - 1  (8, -6, 8, 6)

- 3 - 2  (-8, 8, 6, -9, 6)

БЕСЕДИНА АрианаБЕСЕДИНА Ариана

- 3 - 1  (-7, 8, 9, 9)
САХАРУК Ольга

ДЕРЗКОВА Анастасия
- 3 - 0  (5, 9, 6)

КОСЦОВА Ульяна ДЕРЗКОВА Анастасия 3 - 1  (7, -8, 9, 13)
- ДЕРЗКОВА Анастасия

ГЕРГЕРТ Олеся
3 - 0  (6, 3, 6)

ШЛЫКОВА Алена ДЕНИСОВА Таисия

ДЕНИСОВА Таисия
-

3 МЕСТО
МАКУРИНА Анастасия ШЛЫКОВА Алена ДЕНИСОВА Таисия ДЕНИСОВА Таисия

- 3 - 1  (-7, 8, 9, 5)

3 - 0  (3, 2, 2) 3 - 2  (6, -9, -8, 1, 7)

ЛОГИНОВА Диана

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 5 МЕСТО
- ЛОГИНОВА Диана

ЛОГИНОВА Диана 3 - 2  (7, -12, -6, 3, 9)
6 МЕСТО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина

БЕСЕДИНА Ариана 7 МЕСТО
- ДЕРЗКОВА Анастасия

- ВИНОГРАДОВА Мария ДЕРЗКОВА Анастасия 3 - 0  (7, 5, 4)
ВИНОГРАДОВА Мария 3 - 0  (10, 6, 5)

8 МЕСТО
ВИНОГРАДОВА Мария БЕСЕДИНА Ариана

САХАРУК Ольга 9 МЕСТО

ГЕРГЕРТ Олеся 3 - 0  (4, 3, 4)
- ГЕРГЕРТ Олеся

10 МЕСТО
ГЕРГЕРТ Олеся

ШЛЫКОВА Алена 3 - 0  (9, 9, 8)

САХАРУК Ольга 11 МЕСТО
- ШЛЫКОВА Алена

ШЛЫКОВА Алена 3 - 2  (8, -7, 9, -8, 5)
12 МЕСТО

- САВЧЕНКОВА Дарья САХАРУК Ольга
САВЧЕНКОВА Дарья 3 - 2  (9, 8, -6, -14, 4)

ПЕТРИЧЕНКО Александра 13 МЕСТО
КОСЦОВА Ульяна

КОСЦОВА Ульяна 3 - 0  (6, 8, 9)
- КОСЦОВА Ульяна

14 МЕСТО
САВЧЕНКОВА Дарья

МАКУРИНА Анастасия 3 - 1  (8, 9, -8, 7)

ПЕТРИЧЕНКО Александра 15 МЕСТО
- МАКУРИНА Анастасия

МАКУРИНА Анастасия 3 - 0  (8, 7, 1)
16 МЕСТО

ПЕТРИЧЕНКО  Александра
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АБРАМОВ Илья 21.10.2006 21 3 юн. ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
2 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 964 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
3 БУХТИЯРОВ Иван 15.07.2004 200 1 юн. ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
4 ВЕЛТИСТОВ Михаил 05.05.2005 0 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
5 ВОЛЫНКИН Александр 11.08.2004 273 КМС МГФСО Мельник Г.Н.
6 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1030 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
7 ГОНЧАРОВ Арсений 17.07.2006 253 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.
8 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 519 I МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
9 ГУНБИН Егор 22.02.2006 88 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.

10 ИВАНОВ Николай 23.06.2005 19 б/р СШОР №44 Славнов А.Н.
11 ИЗУМРУДОВ Максим 19.03.2006 303 I МГФСО Тимофеева Р.А.
12 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 10.04.2006 168 II МГФСО Тимофеева Р.А.
13 КАПУСТИН Егор 25.10.2006 239 I МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
14 КАРПАЧЕВ Никита 09.07.2005 178 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
15 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 548 I МГФСО Тимофеева Р.А.
16 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 477 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
17 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 741 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
18 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 778 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
19 МИШУКОВ Михаил 19.03.2007 237 III МГФСО Эдель Н.Н., Эдель Е.О.
20 МОЛОДЫХ Андрей 20.08.2004 35 II МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
21 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 708 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
22 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 242 III МГФСО Тимофеева Р.А.
23 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 349 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
24 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 673 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
25 ПОТАПОВ Артем 06.04.2006 228 III МГФСО Мельник Г.Н.
26 ПРУДНИКОВ Андрей 31.08.2005 155 III МГФСО Тимофеева Р.А.
27 РОДИН Роман 14.02.2005 203 II МГФСО Фрог А.М.
28 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 172 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
29 РЫЖОВ Петр 07.07.2006 199 III МГФСО Эдель Н.Н., Эдель Е.О.
30 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 371 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
31 ТОРГОВ Артем 23.06.2006 326 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
32 ТРОФИМОВ Алексей 05.09.2007 276 I МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
33 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 235 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
34 ФИЛИППОВ Иван 07.06.2003 0 3 юн. МГФСО Фрог А.М.
35 ЦЫГАНКОВ Вадим 09.04.2006 191 III МГФСО Бакшеев К.С.
36 ЧЕРЕПАНОВ Давид 17.05.2006 105 1 юн. МГФСО Эдель Н.Н., Эдель Е.О.
37 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
38 ШАРИЯ Михаил 29.10.2006 199 II МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. 
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ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

Волынкин Александр 1 1 2 2  
МГФСО

ГОНЧАРОВ Арсений 1 2 2 2  
МГФСО

ЧЕРЕПАНОВ Давид 1 1 1 1  
МГФСО

МОЛОДЫХ Андрей 1 1 1 2  
МАУ ФОК Реутов

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

ИЗУМРУДОВ Максим 1 1 2 2  
МГФСО

ПОДКОЛЗИН Даниил 1 2 2 2  
МГФСО

КАРПАЧЕВ Никита 1 1 1 2  
МГФСО

ГУНБИН Егор 1 1 1 1  
МГФСО

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

ТРОФИМОВ Алексей 1 2 2 2  
МАУ ФОК Реутов

МИШУКОВ Михаил 1 1 1 2  
МГФСО

РОМАНОВСКИЙ Павел 1 1 2 2  
МГФСО

АБРАМОВ Илья 1 1 1 1  
СШОР №44

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

ТОРГОВ Артем 1 1 2 2  
МССУОР №1

КАПУСТИН Егор 1 2 2 2  
МАУ ФОК Реутов

ПРУДНИКОВ Андрей 1 1 1 2  
МГФСО

ИВАНОВ Николай 1 1 1 1  
СШОР №44

     

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

 

1 : 2 11, 10, -7, -4, 8 15, 9, 9 8, 5, 9

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8, 6, -6, 12, 9

0 : 3 6, 11, 4 6, 9, 7 2, 4, 9

0 : 3 0 : 3 0 : 3 7, 9, 11

4, 3, 3

0 : 3 0 : 3 6, 7, 8 14, 5, -5, 11

0 : 3

0 : 3 0 : 3

6, 8, 9 -8, 2, 4, 1 -2, 5, 7, 7

1 : 3 1 : 3

5 61 4

3, 3, 9

4

5

3

2

5

4

1

3

2

1

2

4

3

5

1

3

2

6

5 4

4 5

2 6

9, 9, 5 -11, 10, 6 2, 6, 7 3, 4, 2

0 : 3 2 : 3 9, 5, 6 4, 2, 8

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

0 : 3 9, 5, 9

5

3 7

8

3, 5, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

#ССЫЛКА!

326

239

155

19

2 7

5 6

1

1 2

1

3

5

6

4

4 6

3 4

0 : 3

1, 1, 9 4, 5, 4 1, 0, 3

5

6

4
0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

8

2 3

4

5

4 5

3 7
0 : 3 8, -10, 4, 5 7, -8, 5, 1 9, 3, 7

0 : 3 1 : 3 1 : 3 5, -17, 7, 5

2 6

6, 5, 3 7, 9, 12 6, 5, 6 3, 6, 5

0 : 3 1 : 3 -7, 8, 5, 10 11, 5, 3

5 6

1

1 2 3 4

5

6

5
0 : 3 1 : 3 1 : 3 3, 12, -9, 10

8

4 4

3 7

1

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

1

2 6

8
1, 4, 3 2, 6, 9 1, 3, 4

#ССЫЛКА!

273

253

105

35

#ССЫЛКА!

303

242

178

88

#ССЫЛКА!

276

237

172

21
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ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

ПОЛЕВОЙ Илья 1 2 1 2  
МССУОР №1

ФЕДОРОВ Арсений 1 1 2 2  
МГФСО

ЦЫГАНКОВ Вадим 1 2 1 2  
МГФСО

ВЕЛТИСТОВ Михаил 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2 2  
#ССЫЛКА!

СТЕБУНОВ Александр 1 1 2 2  
МГФСО

ПОТАПОВ Артем 1 2 2 2  
МГФСО

КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 1 1 1 2  
МГФСО

ФИЛИППОВ Иван 1 1 1 1  
МГФСО

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 2 2 2   
#ССЫЛКА!

ШАКИН Илья 1 2 2   
МССУОР №1

РОДИН Роман 1 1 1   
МГФСО

ШАРИЯ Михаил 1 1 2   
МАУ ФОК Реутов

     

     

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

#ССЫЛКА! 1 2 2   
#ССЫЛКА!

ЛАЗАРЕВ Михаил 2 2 1   
МГФСО

БУХТИЯРОВ Иван 1 1 1   
СШОР №44

РЫЖОВ Петр 1 2 2   
МГФСО

     

     

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

 

1 2 3 4

5 61 2 3 4

0 : 3 -5, 7, 9, 11

6, 6, 5 7, 6, 7 6, 4, 3 6, 6, 16

5, 7, 8 7, 7, 6 1 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3

0 : 3 2 : 3 0 : 3 4, 9, -6, 9

0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

5 6

3, 5, 6 4, 8, 5 8, 7, 9 2, 4, 5

0 : 3 -8, -8, 10, 9, 11 0 : 3 5, 5, 4

0 : 3 0 : 3

1

3

2

4

5

3

2

1

4

1

2

4

4, -9, 8, 8
34

6

1

2 5 1,3

3 3

5

0,85

5

1
0 : 3 4, 8, 9 6, 6, 11

#ССЫЛКА!

477

200

199

5

6

34 4

3 3
0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 : 3 0 : 3 -12, -8, 9, 9, 8

6

2 5

-7, 6, 7, 8 6, 7, 6 4, -8, 2, 4

1 : 3 9, 4, 7 5, 5, 10

1

5

6

4

5 6

4 5

3 7

8

2
-12, 6, 4, -8, 2 7, 5, -9, 7

6

1

1 2 3 4

4 6
9, 6, 8 1 : 3 4, 1, 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 9, 8, 9 5, 7, 4 7, 6, 4

5

6

4

0 : 3 2 : 3 4, 9, -3, 6 5, 4, -12, 4

0 : 3

8

4 5 6

1,3 2

5

0,6

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

6

1

2 6

1,3

1 2 3

3

1

4

#ССЫЛКА!

349

235

191

#ССЫЛКА!

371

228

168

#ССЫЛКА!

428

203

199



ГАЗАРЯН Сергей ГБУ СШ №93 "На Можайке"

3 - 0  (4, 6, 7)
1 ГАЗАРЯН Сергей ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

ЦЫГАНКОВ Вадим МГФСО 3 - 0  (6, 7, 7)
9 ГАЗАРЯН Сергей ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

ГОРЕЛОВ Сергей МАУ ФОК  Реутов

2 КОРОЛЬ Владислав МГФСО

3 - 2  (9, -9, 13, -9, 7)
КОРОЛЬ Владислав МГФСО 3 - 0  (10, 11, 6)

13 ГАЗАРЯН Сергей ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1

3 - 1  (9, 7, -11, 5)
3 ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1

ПОДКОЛЗИН Даниил МГФСО

10 ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1

КАПУСТИН Егор МАУ ФОК  Реутов 3 - 2  (-5, 6, 8, -7, 5)

4 МИРОНОВ Егор МГФСО

3 - 0  (3, 3, 6)
МИРОНОВ Егор МГФСО

МИРОНОВ Артем МГФСО 3 - 1  (11, 11, -5, 8) 15
3 - 0  (7, 5, 3)

5 МИРОНОВ Артем МГФСО

ШАКИН Илья МССУОР №1 3 - 0  (7, 12, 4)
11 МИРОНОВ Артем МГФСО

ПОТАПОВ Артем МГФСО

6 ЛАЗАРЕВ Михаил МГФСО

3 - 2  (-10, 4, -10, 4, 4)
ЛАЗАРЕВ Михаил МГФСО

МИРОНОВ Артем МГФСО

ПЕТРУНИН Федор МГФСО 14 3 - 2  (8, -7, 8, -10, 9)
3 - 2  (5, 3, -8, -6, 6)

7 ПЕТРУНИН Федор МГФСО

ТРОФИМОВ Алексей МАУ ФОК  Реутов

12 ПЕТРУНИН Федор МГФСО

ГОНЧАРОВ Арсений МГФСО 3 - 1  (10, 10, -5, 6)

8 БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР №1

3 - 0  (3, 9, 9)
БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР №1

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

16 ГАЗАРЯН Сергей

-
2 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

-

9

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ МИРОНОВ Артем

-

7

-

6

-

-

3

2

-

1
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КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. 
Финал  (1-16 место)

-

5

-
4



-13

-12
20 - 26

-1
16 - 24

-2

-11
21

-3
17

-4
ГБ У СШ №9 3  "На Можайке"

-5
18

-6
22

-10

-7 - 25
19

-8 - 27
23

-9
-14

-26
29

-27

-24
-20 30

31 -25
-21

- 33

-22
32

-23

-31
34

-32
-16

35

-17
- 37

-18
36

-19

-35
38

-36

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович
Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

3 МЕСТО

16 МЕСТО
ПОТАПОВ Артем

ПОТАПОВ Артем 3 - 0  (8, 8, 9)

ПОДКОЛЗИН Даниил 15 МЕСТО
- ПОДКОЛЗИН Даниил

14 МЕСТО
ГОРЕЛОВ Сергей

ТРОФИМОВ Алексей 3 - 0  (6, 4, 10)

ПОТАПОВ Артем 3 - 0  (9, 10, 6)
- ТРОФИМОВ Алексей

- ГОРЕЛОВ Сергей КАПУСТИН Егор
ГОРЕЛОВ Сергей 3 - 0  (6, 9, 5)

ПОДКОЛЗИН Даниил 13 МЕСТО
ТРОФИМОВ Алексей

- ГОНЧАРОВ Арсений
ГОНЧАРОВ Арсений 3 - 0  (8, 6, 5)

12 МЕСТО

КАПУСТИН Егор 11 МЕСТО

10 МЕСТО
ЦЫГАНКОВ Вадим

ГОНЧАРОВ Арсений 3 - 0  (9, 9, 9)

8 МЕСТО
ШАКИН Илья КОРОЛЬ Владислав

КАПУСТИН Егор 9 МЕСТО

ШАКИН Илья 3 - 1  (12, 4, -9, 7)
- ШАКИН Илья

- ЛАЗАРЕВ Михаил
- ЦЫГАНКОВ Вадим КОРОЛЬ Владислав 3 - 1  (-7, 9, 11, 11)

ЦЫГАНКОВ Вадим 3 - 2  (-11, 5, -8, 10, 2)
ЛАЗАРЕВ Михаил 7 МЕСТО

6 МЕСТО
ПЕТРУНИН Федор

БРЕДНИКОВ Михаил 5 МЕСТО
- БРЕДНИКОВ Михаил

ПЕТРУНИН Федор 3 - 0  (9, 5, 10)

ПЕТРУНИН Федор

- 3 - 0  (5, 8, 9) 3 - 1  (2, -9, 5, 9)
КОРОЛЬ Владислав

КОРОЛЬ Владислав МИРОНОВ Егор
- 3 - 0  (10, 5, 4)

ГОНЧАРОВ Арсений ГОНЧАРОВ Арсений

-

ТРОФИМОВ Алексей

-

ГОРЕЛОВ Сергей 3 - 2  (8, -9, 5, -7, 5)
-

ЛАЗАРЕВ Михаил ЛАЗАРЕВ Михаил

- БРЕДНИКОВ Михаил ПОЛЯКОВ Василий
ЦЫГАНКОВ Вадим ЦЫГАНКОВ Вадим

3 - 1  (5, -6, 9, 7) БРЕДНИКОВ Михаил

БРЕДНИКОВ Михаил

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. 
Финал  (1-16 место)

ПОЛЯКОВ Василий
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3 МЕСТО

3 - 1  (6, 8, -6, 13) 3 - 2  (-12, 10, -9, 8, 10)

ШАКИН Илья

3 - 1  (9, 6, -7, 8)
ПОДКОЛЗИН Даниил КАПУСТИН Егор

КАПУСТИН Егор
- 3 - 1  (5, 15, -6, 6)

МИРОНОВ Егор
МИРОНОВ Егор

2 - 1  (-11, 3, 4)
МИРОНОВ Егор

3 - 0  (0, 6, 7)
- 3 - 1  (-10, 6, 1, 2)

ПОТАПОВ Артем ШАКИН Илья



г. МОСКВА

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер
1 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 741 МГФСО Тимофеева Р.А.
2 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1030 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
3 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 673 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
3 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 778 МГФСО Тимофеева Р.А.
5 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 964 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
6 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 708 МГФСО Тимофеева Р.А.
7 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 477 МГФСО Тимофеева Р.А.
8 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 548 МГФСО Тимофеева Р.А.
9 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

10 ЦЫГАНКОВ Вадим 09.04.2006 191 МГФСО Бакшеев К.С.
11 ГОНЧАРОВ Арсений 17.07.2006 253 МГФСО Тимофеева Р.А.
12 КАПУСТИН Егор 25.10.2006 239 МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
13 ТРОФИМОВ Алексей 05.09.2007 276 МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
14 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 519 МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
15 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 242 МГФСО Тимофеева Р.А.
16 ПОТАПОВ Артем 06.04.2006 228 МГФСО Мельник Г.Н.

1 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 931 МГФСО Спиридонов В.В.
2 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 877 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
3 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 517 МГФСО Тимофеева Р.А.
3 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 649 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
5 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 871 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
6 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 557 МГФСО Тимофеева Р.А.
7 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 352 МГФСО Тимофеева Р.А.
8 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 537 МГФСО Мельник Г.Н.
9 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 489 СШОР №44 Виноградов А.В.

10 ГЕРГЕРТ Олеся 11.11.2004 238 СШОР №44 Виноградов А.В.
11 ШЛЫКОВА Алена 05.04.2003 478 СК "Олимпия" Ступаченко Л.Н.
12 САХАРУК Ольга 16.06.2008 347 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
13 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 244 СШОР №44 Славнов А.Н.
14 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 482 СШОР "Метеор" Лошкарева Н.Г., Пименов А.Ю.
15 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 669 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
16 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 337 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

ФЕДЧЕНКО Евгений ВладимировичГлавный секретарь-судья МК (СВК)

ДЕВУШКИ 2003 - 2006 Г.Р. 

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2003 - 2006 Г.Р. 
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